
 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

36 – 200 Brzozów, ul. Legionistów 10 
Regon: 371168663       NIP: 686-000-09-71    KRS: 0000189907 

BDO: 000006372 Kapitał zakładowy: 22 890 500,00 zł 

 

e-mail:biuro@pgk-brzozow.plTel: (13) 43 415 49 

http://www.pgk-brzozow.pl 

ZP-13/2023/DW031 Brzozów, dnia 20.12.2023 r.  
 
Zamawiający: 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Legionistów 10 
36-200 Brzozów 
        
        Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: „Dostawa kruszyw budowlanych wraz z transportem - II” .   
  Znak postępowania: ZP-13/2023 
 

Działając na podstawie art. 253  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych        
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.; zwana dalej PZP) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej w części 1, 2 i 3.  

Jako najkorzystniejszą ofertę dla poszczególnych części w postępowaniu wybrano:  

Część 1 
F.H.U. PIRAMIDA Piotr Cicho ń 
36-221 Blizne, Blizne 68 
NIP: 6861525888 
 
Część 2 
F.H.U. PIRAMIDA Piotr Cicho ń 
36-221 Blizne, Blizne 68 
NIP: 6861525888 
 
Część 3 
F.H.U. PIRAMIDA Piotr Cicho ń 
36-221 Blizne, Blizne 68 
NIP: 6861525888 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta (dla poszczególnych części) nie podlega odrzuceniu i spełnia wszystkie warunki wymagane przez 
Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

e-mail:pgk@onet.euTel: (13) 43 415 49 

http://www.pgk-brzozow.plFax: (13) 43 410 91 

S t r o n a  | 2 

Informacja o złożonych ofertach oraz przyznanej im punktacji:  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko i adres 
Wykonawcy  

Punktacja w poszczególnych cz ęściach 
(Kryterium - cena 100%) 

1 2 3 

1 
Północ Południe s.c. 
ul. Szkotnik 5-7, 33-240 Żabno 

51,52 77,50 76,47 

2 
FHU PIRAMIDA Piotr Cichoń 
36-221 Blizne 68 

100,00 100,00 100,00 

3 

Firma Handlowo-Usługowa „MARIO” 
Mariusz Hadam 
Nozdrzec 233 F, 36-245 Nozdrzec 

64,15 91,18 86,67 

4 

Andrey-Trans Andrzej Hadam 
Transport-Usługi-Kruszywa 
Huta Poręby 37, 36-245 Nozdrzec 

60,71 93,94 83,33 

5 
PPHU KRIS Damian Czarnik 
Zaborów 206 A, 38-100 Strzyżów 

53,97 91,18 --------------- 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: brak  

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom 
wskazanym w art. 505 Ustawy Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 
IX PZP.  

Zgodnie z art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

 

 

Podpisał: 

                                                                                                                              Wiceprezes Zarządu – Andrzej Czajka 

          

 

 

 

  


		2023-12-20T08:19:09+0000




